
Helmuth ApS

 

 

Boulevarden 28

9000  Aalborg

43526553

05-01-2023 1

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok.
Gennemgået procedurer for forberedelse og opbevaring af
fødevarer i kølerum. Ok.

Følgende er konstateret: Der er frosne kondens perler på et lille
område i loftet i fryserum, hvor der står en beholder med fisk
som ikke er overdækket. Virksomheden kasserede fødevarerne
under tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens plan for
renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Gummimåtter i barområdet samt udenfor ved bagdøren.
Virksomheden oplyser at måtter ved bagdør bliver skiftet.
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Kontrolleret opvaskebakker til opvaskemaskinen, enkelte bakker er slidte og vil blive kasseret. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden anvender blanket 1-9 fra www.fvst.dk. Vejledt konkret om revidering af risikoanalyse herunder
forslag om at anvende nyt skema til aktiviteterne som findes på www.fvst.dk, samt eksempel på
egenkontrolprogram.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter i menukortet
med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


